
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVI/430/23 
RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/72/15 Rady Gminy Zduny z dnia 17 listopada 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i ustalenia stawek zmienionej Uchwałą Nr XII/81/15 z dnia 
10 grudnia 2015 r., Uchwałą Nr XIII/86/15 z dnia 15 grudnia 2015 r., Uchwałą Nr XIII/87/15 z dnia 
15 grudnia 2015 r., oraz Uchwałą Nr XXIV/137/20 Rady Gminy Zduny z dnia 17 sierpnia 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami),  art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a)  ustawy z dnia 12 stycznia1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 70), Rada Gminy Zduny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/72/15 Rady Gminy Zduny z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty targowej i ustalenia stawek, zmienionej Uchwałą Nr XII/81/15 z dnia 10 grudnia 2015 r., Uchwałą Nr 
XIII/86/15 z dnia 15 grudnia 2015 r., Uchwałą Nr XIII/87/15 z dnia 15 grudnia 2015 r. oraz Uchwałą Nr 
XXIV/137/20 Rady Gminy Zduny z dnia 17 sierpnia 2020 roku §2 otrzymuje brzmienie: "Ustala się wysokość 
dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Zduny: 

 

Określenie rodzaju stanowiska 
Wysokość opłaty 
dla producentów 

rolnych 

Wysokość opłaty dla 
osób niebędących 

producentami 
rolnymi 

1. Sprzedaż z ręki, kosza, skrzynki 4 zł 8 zł 
2. Sprzedaż ze straganów i stoisk 

zajmujących: - - 

a) powierzchnię do 8 m2 10 zł 20 zł 
b) powierzchnię powyżej 8 m2 do 16 m2 12 zł 25 zł 
c) Powierzchnię powyżej 16 m2 17 zł 35 zł 
3.  Sprzedaż z samochodów i autobusów - - 
a) Samochód ciężarowy o dopuszczalnej masie 

całkowitej do 3,5 t włącznie 17 zł 35 zł 

b) Samochód osobowy 10 zł 20 zł 
c) Samochód ciężarowy o dopuszczalnej masie 

całkowitej pnad 3,5 t oraz autobus 25 zł 50 zł" 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 9324



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zduny 

 
 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9324


	UCHWAŁA NR LXXXVI/430/23 RADY GMINY ZDUNY z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-16T13:07:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




